WYJAŚNIENIA I ZMIANA 
TREŚCI ZAPYTANIA O WYRAŻENIE CHĘCI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

Dotyczy: postępowania pn. „Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania: Przebudowa systemu zasilania energetycznego w Składzie Niedźwiedź”.

ZAMAWIAJĄCY - Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie informuje, 
że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Zapytania o wyrażenie chęci udziału 
w postępowaniu (zwanego dalej „zapytaniem”). Zamawiający udziela wyjaśnień 
i zmienia treść zapytania..
Pytanie nr 1:
Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 
w związku z art. 137 ust. 1 ustawy wnoszę o zmianę zapisu pkt VII.2.2 Zapytania o wyrażenie chęci udziału w postępowaniu z:

1. Zdolności technicznej lub zawodowej. „Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia powyższy warunek udziałuw postępowaniu jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania deklaracji chęci udziału 
w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonałco najmniej trzy roboty budowlane na kwotę minimum 5.000.000,00 zł brutto każda, których wykonanie obejmowało swym zakresem wykonanie robót budowlanych obejmujących budowę i/lub przebudowę systemów zasilania energetycznego wraz z przebudową stacji transformatorowychi montażem agregatów prądotwórczych awaryjnego zasilania.”

Na:
„Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia powyższy warunek udziału
w postępowaniu jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania deklaracji chęci udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej trzy roboty budowlane na kwotę minimum 5.000.000,00 zł brutto każda, których wykonanie obejmowało swym zakresem wykonanie robót budowlanych obejmujących budowę i/lub przebudowę systemów zasilania energetycznego wraz z przebudową stacji transformatorowych oraz 3 robót budowlanych obejmujących montaż agregatów prądotwórczych awaryjnego zasilania.”

Uzasadnienie:

Zamawiający formułując warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej poprzez wykonanie 3 prac o wartości powyżej 5 mln złotych powoduje, że w znaczny sposób ogranicza krąg potencjalnych wykonawców, którzy go spełniają i tym samym mogą wziąć udział 
w postępowaniu. Spełniają go duże i bardzo duże firmy, które i tak podczas realizacji tego typu zamówień korzystają z usług podwykonawców. Małe 
i średnie firmy, które mają doświadczenie w realizacji tego typu prac ale dotychczas wykonane przez nich prace nie obejmowały tak złożonych zadań inwestycyjnych, są pozbawione możliwości ubiegania się o realizację tego typu kontraktu. Sądzimy, że podzielenie wykonanych dotychczas prac 
na wykonanie robót budowlanych obejmujących budowę i/lub przebudowę systemów zasilania energetycznego wraz z przebudową stacji transformatorowych oraz 3 robót budowlanych obejmujących montaż agregatów prądotwórczych awaryjnego zasilania nie spowoduje negatywnych konsekwencji dla Zamawiającego a wręcz przeciwnie, poprzez zwiększanie konkurencyjności spowoduje potencjalne korzyści jak np. uzyskanie optymalnej ceny za wykonanie zamówienia przy zachowaniu tych samych parametrach jakościowych. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszego wniosku.
Pytanie nr 2:
Czy, w związku z wysokimi wymaganiami warunków udziału w postępowaniu określonymi przez Zamawiającego w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej (pkt. VII.„ ppkt. 2.2) — jest:

Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia powyższy warunek udziału 
w postępowaniu jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania deklaracji chęci udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie, wykonał co najmniej trzy roboty budowlane na kwotę minimum 5.000.000,00 zł brutto każda, których wykonanie obejmowało swym zakresem wykonanie robót budowlanych obejmujących budowę i/lub przebudowę systemów zasilania energetycznego wraz z przebudową stacji transformatorowych i montażem agregatów prądotwórczych awaryjnego zasilania

Zamawiający uzna spełnienie powyższego warunku i dopuści do udziału 
w postępowaniu Wykonawców, którzy wykażą, że:

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania deklaracji chęci udziału 
w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlane na kwotę minimum 5.000.000,00 zł brutto każda, których wykonanie obejmowało swym zakresem wykonanie robót budowlanych obejmujących budowę i/lub przebudowę systemów zasilania energetycznego wraz z budową i/lub przebudową stacji transformatorowych i montażem agregatów prądotwórczych awaryjnego zasilania lub w okresie ostatnich 6 lat przed upływem terminu składania deklaracji chęci udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie, wykonał co najmniej trzy roboty budowlane na kwotę minimum 5.000.000,00 zł brutto każda, których wykonanie obejmowało swym zakresem wykonanie robót budowlanych obejmujących budowę i/lub przebudowę systemów zasilania energetycznego wraz z budową i/lub przebudową stacji transformatorowych i montażem agregatów prądotwórczych awaryjnego zasilania.

Należy nadmienić, iż warunek udziału w postępowaniu uwzględniający proponowane zmiany, nadal będzie adekwatny do samego przedmiotu zamówienia, a także pozytywnie wpłynie na ilość Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. Zwiększona konkurencyjność umożliwi Zamawiającemu poprawę efektu ekonomicznego przy zachowaniu odpowiedniej gwarancji należytego wykonania zamówienia. Ponadto należy zauważyć, że w dobie pandemii małe i średnie przedsiębiorstwa miały znacznie ograniczone możliwości nabywania doświadczenia w ciągu minionych dwóch lat, a warunek udziału w postępowaniu przedstawiony 
w obecnie określonej formie promuje wyłącznie duże przedsiębiorstwa 
(tzw. Generalnych Wykonawców), którzy najczęściej wykonują tego typu zakresy robót poprzez podwykonawców.

Pytanie nr 3:
W związku z chęcią udziału w niniejszym postępowaniu, wnioskujemy 
o zmianę wymogów dotyczących spełniania warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej.

W Opisie warunków udziału w postępowaniu Zamawiający zamieścił następujący wymóg:

1. Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia powyższy warunek udziału 
w postępowaniu jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania deklaracji chęci udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalnościjest krótszy — w tym okresie, wykonał co najmniej trzy roboty budowlane na kwotę minimum 5.000.000,00 zł brutto każda, których wykonanie obejmowało swym zakresem wykonanie robót budowlanych obejmujących budowę i/lub przebudowę systemów zasilania energetycznego wraz z przebudową stacji transformatorowych i montażem agregatów prądotwórczych awaryjnego zasilania.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższego wymogu 
w następujący sposób:

1. Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia powyższy warunek udziału 
w postępowaniu jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania deklaracji chęci udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie, wykonał:

- dwie roboty budowlane na kwotę minimum 5.000.000,00 zł brutto każda, których realizacja wiązała się z dostępem do informacji niejawnych i polegała na wykonaniu robót elektrycznych obejmujących swoim zakresem przebudowę lub budowę wolnostojącej, kontenerowej stacji transformatorowej 15 kV, zabudowę, podłączenie i uruchomieniem agregatu prądotwórczego o mocy nie mniejszej niż 700 kVA, a także budowę linii kablowych średniego i niskiego napięcia
oraz

- jedną robotę budowlaną na kwotę minimum 1.000.000,00 zł brutto, której realizacja wiązała się z dostępem do informacji niejawnych i polegała na wykonaniu robót elektrycznych obejmujących swoim zakresem budowę systemu monitoringu energetycznego z wykonaniem i podłączeniem złączy kablowych, zalicznikowych linii kablowych oraz zabudową i oprogramowaniem stacji operatorskiej systemu monitoringu energetycznego?

Odpowiedź na pytania nr 1, 2 i 3:

W nawiązaniu do powyższych pytań, Zamawiający zmienia treść Zapytania 
o wyrażenie chęci udziału w postępowaniu w następujący sposób:
- Sekcja VII – OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU – pkt 2 - ppkt 2.2 ppkt 1:

Jest:

Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia powyższy warunek udziału 
w postępowaniu jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania deklaracji chęci udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej trzy roboty budowlane na kwotę minimum 5.000.000,00 zł brutto każda, których wykonanie obejmowało swym zakresem wykonanie robót budowlanych obejmujących budowę i/lub przebudowę systemów zasilania energetycznego wraz z przebudową stacji transformatorowych oraz trzech robót budowlanych obejmujących montaż agregatów prądotwórczych awaryjnego zasilania. 

Powinno być:

Zamawiający uzna, iż wykonawca spełnia powyższy warunek udziału 
w postępowaniu jeśli wykaże, że  w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania deklaracji chęci udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał:

a) co najmniej dwie roboty budowlane na kwotę minimum 5.000.000,00 PLN brutto każda, których  wykonanie obejmowało swym zakresem wykonanie robót budowlanych obejmujących budowę i/lub przebudowę systemów zasilania energetycznego wraz z budową i/lub przebudową stacji transformatorowych 
i budową i/lub przebudową systemu monitoringu energetycznego 
oraz 
b) co najmniej jedną robotę budowlaną (bez określenia kwoty minimalnej) obejmującą montaż agregatów prądotwórczych awaryjnego zasilania.

W nawiązaniu do powyższej zmiany, Zamawiający zmienia treść zapytania
w następujący sposób:

Wycofuje się Wykaz robót, stanowiący załącznik nr 3 do zapytania i zastępuje się go poprawionym Wykazem robót, stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszych Wyjaśnień i zmiany treści zapytania.

Pytanie nr 4:

Czy w ramach realizacji zadania wymagane będzie wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej i jeśli tak, to czy w związku z tym Wykonawca winien dysponować uprawnionym geodetą z dostępem do informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE”?

Odpowiedź:

Tak, w ramach realizacji zadania wymagane będzie wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej. Wykonawca winien dysponować uprawnionym geodetą 
z dostępem do informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE”, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami dotyczącymi dostępu do informacji niejawnych.

Odpowiedź na pytanie nr 7 została uwzględniona w zmianie opisanej 
w odpowiedzi na pytania nr 5 i 6.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wyjaśnienie ilości kierowników robót branży elektroenergetycznej. 
Z uwagi na zakres oraz charakter prac uważamy, że nie ma konieczności udziału kilku kierowników robót elektroenergetycznych.

Pytanie nr 6:

Proszę o odpowiedź Zamawiającego czy w celu spełnienia warunku wyrażenia chęci udziału w postępowaniu w szczególności wykazu osób sekcja VII pkt. 2.2 ppkt. 2należy podać co najmniej jedną osobę czy co najmniej dwie osoby posiadające uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych?

Odpowiedź na pytania nr 5 i 6:

W nawiązaniu do pytań nr 5 i 6 oraz pytania nr 4, Zamawiający zmienia treść Zapytania o wyrażenie chęci udziału w postępowaniu w następujący sposób:

- Sekcja VII – OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU – pkt 2 - ppkt 2.2 ppkt 2:

Jest:

Zamawiający uzna, iż wykonawca spełnia powyższy warunek udziału 
w postępowaniu, jeśli wykaże, że dysponuje: 

a) co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję kierownika budowy 
i kierownika robót elektrycznych posiadającą:

· uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 
i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych

· ważne zaświadczenie o wpisie na listę członków, wydane przez właściwą izbę samorządu zawodowego z określonym w nim terminem ważności,

· ważne świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do dozoru nad eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci do 15 kV,

· ważne poświadczenie bezpieczeństwa upoważniające do dostępu 
do informacji niejawnych o klauzuli co najmniej „ZASTRZEŻONE" lub która uzyskała pisemne upoważnienie wystawione przez kierownika jednostki organizacyjnej

· ważne zaświadczenie o odbytym szkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych.

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość pełnienia funkcji, 
o której mowa w ppkt 2a zarówno przez jedną osobę, jak i przez dwie osoby.

b) co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję kierownika robót budowlanych posiadającą:

· uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,

· ważne zaświadczenie o wpisie na listę członków, wydane przez właściwą izbę samorządu zawodowego z określonym w nim terminem ważności,

c) co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję kierownika robót budowlanych posiadającą:

· uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 
i urządzeń telekomunikacyjnych,

· ważne zaświadczenie o wpisie na listę członków, wydane przez właściwą izbę samorządu zawodowego z określonym w nim terminem ważności,

d) co najmniej jedną osobą posiadającą:

· uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 
i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych

· ważne zaświadczenie o wpisie na listę członków, wydane przez właściwą izbę samorządu zawodowego z określonym w nim terminem ważności,

· ważne świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do dozoru nad eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci do 15 kV,

e) co najmniej jedną osobą posiadającą:

· uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej

· ważne zaświadczenie o wpisie na listę członków, wydane przez właściwą izbę samorządu zawodowego z określonym w nim terminem ważności,

f) co najmniej jedną osobą posiadającą:

· uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 
i urządzeń telekomunikacyjnych 

· ważne zaświadczenie o wpisie na listę członków, wydane przez właściwą izbę samorządu zawodowego z określonym w nim terminem ważności,

g) osobami przewidzianymi do realizacji przedmiotu umowy posiadającymi: 

· ważne poświadczenie bezpieczeństwa upoważniające do dostępu 
do informacji niejawnych o klauzuli co najmniej „ZASTRZEŻONE" lub która uzyskała pisemne upoważnienie wystawione przez kierownika jednostki organizacyjnej

· ważne zaświadczenie o odbytym szkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych.

h) kierownikiem jednostki organizacyjnej (Kierownikiem Przedsiębiorcy) posiadającym:
· ważne poświadczenie bezpieczeństwa upoważniające do dostępu 
do informacji niejawnych o klauzuli co najmniej „ZASTRZEŻONE" lub która uzyskała pisemne upoważnienie wystawione przez kierownika jednostki organizacyjnej

· ważne zaświadczenie o odbytym szkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych.

Powinno być:

Zamawiający uzna, iż wykonawca spełnia powyższy warunek udziału 
w postępowaniu, jeśli wykaże, że dysponuje: 

a) co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję kierownika budowy 
i kierownika robót elektrycznych posiadającą:

· uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 
i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych

· ważne zaświadczenie o wpisie na listę członków, wydane przez właściwą izbę samorządu zawodowego z określonym w nim terminem ważności,

· ważne świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do dozoru nad eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci do 15 kV,

· ważne poświadczenie bezpieczeństwa upoważniające do dostępu 
do informacji niejawnych o klauzuli co najmniej „ZASTRZEŻONE" lub która uzyskała pisemne upoważnienie wystawione przez kierownika jednostki organizacyjnej

· ważne zaświadczenie o odbytym szkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych.

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość pełnienia funkcji, 
o której mowa w ppkt 2a zarówno przez jedną osobę, jak i przez dwie osoby.

b) co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję kierownika robót budowlanych posiadającą:

· uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,

· ważne zaświadczenie o wpisie na listę członków, wydane przez właściwą izbę samorządu zawodowego z określonym w nim terminem ważności,

c) co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję kierownika robót budowlanych posiadającą:

· uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 
i urządzeń telekomunikacyjnych,

· ważne zaświadczenie o wpisie na listę członków, wydane przez właściwą izbę samorządu zawodowego z określonym w nim terminem ważności,

d) geodetą posiadającym:

· uprawnienia zawodowe w dziedzinie geodezji i kartografii, 

· ważne poświadczenie bezpieczeństwa upoważniające do dostępu 
do informacji niejawnych o klauzuli co najmniej „ZASTRZEŻONE" lub która uzyskała pisemne upoważnienie wystawione przez kierownika jednostki organizacyjnej

· ważne zaświadczenie o odbytym szkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych.

e) kierownikiem jednostki organizacyjnej (Kierownikiem Przedsiębiorcy) posiadającym:
· ważne poświadczenie bezpieczeństwa upoważniające do dostępu 
do informacji niejawnych o klauzuli co najmniej „ZASTRZEŻONE" lub która uzyskała pisemne upoważnienie wystawione przez kierownika jednostki organizacyjnej

· ważne zaświadczenie o odbytym szkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych.

- sekcja IX -WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU 
W POSTĘPOWANIU ORAZ BRAK PODSTAW DO WYKLUCZENIA, pkt 6 i 7

- Pkt 6

Jest:

Ważne poświadczenia bezpieczeństwa upoważniające do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli co najmniej ZASTRZEŻONE lub pisemne upoważnienia wydane przez kierownika jednostki organizacyjnej dla:
- kierownika budowy pełniącego funkcję kierownika robót elektrycznych,

- kierownika jednostki organizacyjnej (kierownika przedsiębiorcy), 

- osób przewidzianych do realizacji przedmiotu umowy,

wskazanych w wykazie osób.

Powinno być:

Ważne poświadczenia bezpieczeństwa upoważniające do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli co najmniej ZASTRZEŻONE lub pisemne upoważnienia wydane przez kierownika jednostki organizacyjnej dla:
- kierownika budowy pełniącego funkcję kierownika robót elektrycznych,

- geodety

- kierownika jednostki organizacyjnej (kierownika przedsiębiorcy), 

- Pkt 7

Jest:

Ważne zaświadczenia o odbyciu szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych dla:
- kierownika budowy pełniącego funkcję kierownika robót elektrycznych, 

- kierownika jednostki organizacyjnej (kierownika przedsiębiorcy) 

- osób przewidzianych do realizacji przedmiotu umowy,

wskazanych w wykazie osób.

Powinno być:

Ważne zaświadczenia o odbyciu szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych dla:
- kierownika budowy pełniącego funkcję kierownika robót elektrycznych, 

- geodety

- kierownika jednostki organizacyjnej (kierownika przedsiębiorcy) 

W nawiązaniu do powyższej zmiany, Zamawiający zmienia treść zapytania
w następujący sposób:

Wycofuje się Wykaz osób, stanowiący załącznik nr 4 do zapytania (zmieniony zmianą zapytania z dnia 23.07.2021 r.) i zastępuje się go poprawionym Wykazem osób, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszych Wyjaśnień i zmiany treści zapytania.

Pytanie nr 7:

Czy w związku z tym, iż Zamawiający wskazuje wymóg posiadania zdolności 
do przetwarzania informacji niejawnych (pkt. V) Wykonawca winien dysponować akredytowanym stanowiskiem komputerowym, Administratorem systemu teleinformatycznego oraz Inspektorem Bezpieczeństwa Teleinformatycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga, aby Wykonawca dysponował akredytowanym stanowiskiem komputerowym, administratorem systemu teleinformatycznego czy inspektorem bezpieczeństwa teleinformatycznego.

Wykonawcy będzie przekazana wyłącznie dokumentacja JAWNA. W trakcie prowadzenia robót może zaistnieć konieczność zapoznania się przez Wykonawcę z dokumentacją projektową o klauzuli „ZASTRZEŻONE” dotyczącą sieci podziemnej infrastruktury. Wykonawca będzie miał wgląd do niniejszej dokumentacji „ZASTRZEŻONEJ” w siedzibie Zamawiającego lub na budowie.

Ponadto, Zamawiający zmienia treść Zapytania o wyrażenie chęci udziału 
w postępowaniu w następujący sposób:

- sekcja X – WSKAZANIE MIEJSCA I TERMINU ZGŁOSZENIA CHĘCI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, pkt 1

Jest:

Deklarację chęci udziału w postępowaniu wraz z wymaganymi oświadczeniami 
i dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/rzikrakow do dnia 09.08.2021 r. do godziny 10:30.

Powinno być:
Deklarację chęci udziału w postępowaniu wraz z wymaganymi oświadczeniami 
i dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/rzikrakow do dnia 12.08.2021 r. do godziny 10:30.

Załączniki:
1. Poprawiony wykaz robót budowlanych

2. Poprawiony wykaz osób.
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